

Číslo smlouvy objednatele: 1282-2015-523101
Číslo smlouvy zhotovitele: 91/15

DODATEK č. 5 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Hroznová 227/17, 603 00 Brno**

Fakturační adresa:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený:

JUDr. Jarmilou Báčovou, zástupkyní ředitele KPÚ
pro JMK

tel:

+420 727 957 163

e-mail:

jihomoravsky.kraj@spucr.cz

ID DS:

z49per3

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

JUDr. Jarmila Báčová, zástupkyně ředitele KPÚ
pro JMK

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Radim Osička, vedoucí Pobočky Hodonín
Martina Lindnerová, vrchní referent
Pobočky Hodonín

Adresa:

Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín

Tel.:

Ing. Osička +420 727 956 480

E-mail:

r.osicka@spucr.cz
m.lindnerova@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČ:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

sdužení právnických osob, které tvoří

EKOTOXA s.r.o.

Fišova 403/7, 602 00 Brno

sídlo:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Tel.:

xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail:

ID DS:

rdb3fk8

IČ:

64608531

DIČ:

CZ64608531

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 54335

a

GEOPORT, s.r.o.

Zacpalova 379/27, 746 01 Opava

sídlo:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Tel.:

xxxxxxxxxxxxxxxx

E-mail:

ID DS: x6776wx
IČ: 27791645
DIČ: CZ27791645

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 51917

Zastoupení na základě smlouvy o sdružení ze dne 29.9.2015 (založena u dokumentace veřejné zakázky):

Dr.Ing. Jiřím Vrubelem, jednatelem EKOTOXY, s.r.o.
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Dr. Ing. Jiří Vrubel
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxxxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: Oberbank Opava
Číslo účtu: 6100000638/8040

dále jen „zhotovitel“.

Po dohodě obou smluvních stran se Dodatkem č. 5 v souladu s článkem XII. odst. 12.3. SoD na vypracování návrhu „**Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Skoronice**“ ze dne 30. 11. 2015 ve znění dodatků upravuje termín ucelené části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona, fakturačního celku 3.2. Návrhové práce, tak jak je uvedeno v položkovém výkazu činností, který tvoří přílohu smlouvy.

ČI. I.

FC 3.2. Návrhové práce

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

termín 06/2019 se mění na **03/2020**.

Termín se mění z důvodu značně komplikovaného technického řešení návrhu nového uspořádání pozemků a následného projednávání s vlastníky a to díky nesouladu polohy viničního porostu v soukromém vlastnictví a jejich vlastnických parcel.

ČI. II

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Brně dne 11.6.2019

Za objednatele:

.....
JUDr. Jarmila Báčová
zástupkyně ředitele KPÚ pro Jihomoravský kraj

V Opavě dne 17.6.2019

Za zhotovitele:

.....
Dr. Ing. Jiří Vrubel
jednatel společnosti EKOTOXA, s.r.o.

Příloha:

1. Příloha č. 1 k dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. 1282-2015-523101

Příloha č. 1 k dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 1282-2015-523101 - KoPÚ Skoronice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	0	0	0	4/2016
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	6	1 500	9 000	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	468	500	234 000	7/2016
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	28	600	16 800	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	115	2 500	287 500	11/2016
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0	0	0	
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0	0	0	
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	496	410	203 360	7/2016
	Vodohospodářská studie	ha	0	0	0	
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	467	400	186 800	2/2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					937 460	2/2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	467	330	154 110	06/2018
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m	sonda	5	2 160	10 800	06/2018
	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m	sonda	0	5 050	0	06/2018
3.2.1.2.	Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	18	3 000	54 000	12/2017
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	103	435	44 805	06/2018
3.2.1.4.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	0	1 350	0	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	467	670	312 890	03/2020
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	2	10 000	20 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					596 605	
3.3.	Mapové dílo	ha	467	500	233 500	do 3 měsíců nabytí PM 1.R
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					233 500	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	110	600	66000	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					66000	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	937 460 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	596 605 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	233 500 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	66 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 833 565 Kč
DPH 21% v Kč	385 049 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	2 218 614 Kč

V Brně dne 11.6.2019

V Opavě dne 17.6.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

JUDr. Jarmila Báčová, zástupkyně ředitele KPÚ pro JMK

Dr. Ing. Jíří Vrabel, jednatel společnosti EKOTOXA, s.r.o.